PORTARIA N° 29/2025.

DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

“Exonera servidores que especifica.”

CONSIDERANDO a requisição proveniente da Secretaria Municipal de

Recursos Humanos, através do ofício nº 032/2025;

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Sr. Fabrício Sanchez

Bergamin, no uso de suas atribuições legais

DETERMINA:

Art. 1º - Fica exonereda, com data de 27 de janeiro de 2025, a

pedido da servidora, de seu cargo EFETIVO de MONITOR, lotado na Secretaria Municipal

de Educação, a Sra. NAIR RIBEIRO SANTOS, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o

CPF/MF nº 112.798.19X-XX;

  Art. 2º - Fica exonereda, com data de 20 de janeiro de 2025, a

pedido da servidora, de seu cargo EFETIVO de INSPETOR DE ALUNOS, lotado na

Secretaria Municipal de Educação, a Sra. VERONI TEREZINHA RIBEIRO DA SILVA,

inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o CPF/MF nº 131.346.62X-XX;

Art. 3º - Fica exonereda, com data de 20 de janeiro de 2025, a

pedido da servidora, de seu cargo EFETIVO de AJ. SERVIÇO ESCOLAR, lotado na

Secretaria Municipal de Educação, a Sra. CAROLINA RAMOS VIANA, inscrita no Cadastro

de Pessoas Físicas sob o CPF/MF nº 161.850.15X-XX;

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                               FABRÍCIO SANCHEZ BERGAMIN

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Extrema, 30/01/25

		2025-01-30T17:10:12-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823